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Kadrlar tayyorlash markazlari (KTM) zamonaviy iqtisodiyotda va innovatsion 

rivojlanish jarayonlarida muhim rol o'ynaydi. Ular malakali mutaxassislarni tayyorlash, 

yangi g'oyalarni amalga oshirish va iqtisodiyotning turli sohalarida samarali ish yuritishga 

hissa qo'shish bilan birga, innovatsion kadrlarni tarbiyalashda ham alohida ahamiyatga ega 

hisoblanadi. Ushbu maqolada KTMlar tarixiy, joriy va kelajakdagi tendensiyalarini, 

shuningdek, xorijiy tajribachi davlatlarda kadrlarni tayyorlash jarayoni haqida batafsil tahlil 

qilamiz. 

Kadrlar tayyorlash masalasi global raqobat sharoitida keskin ahamiyat kasb etadi. 

Raqobatdoshlikni ta'minlash va moliya, sog'liqni saqlash, IT texnologiyalari va boshqa 

sohalarda malakali mutaxassislarni tayyorlash davlatlar va korxonalar uchun ustuvor 

vazifalardan biridir. Xususan, innovatsion kadrlarni tayyorlash nafaqat iqtisodiy 

barqarorlikni ta'minlash, balki texnologik rivojlanishni rag'batlantirish uchun ham zarurdir 

(World Economic Forum, 2021). 

XX asrning ikkinchi yarmida, malakali mutaxassislarga bo'lgan talab oshgani sababli, 

ko'plab rivojlangan mamlakatlarda KTMlar tashkil etila boshlandi. Bu davrda AQSh va 

Yevropa davlatlarida ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish sohalarida yuqori malakali 

kadrlar yetishtirish jarayonlari muhim o'rin egalladi. Xususan, AQShda industrializatsiya 

jarayonida kadrlar tayyorlash markazlari ko'plab sohalarni qamrab olgan holda 

rivojlanmoqda (Autor, 2019). 

Innovatsion kadrlarni tayyorlash bo'yicha yirik ilmiy tadqiqotlar va amaliyotlar 1990-

yillarda kengayishni boshdan kechirdi. Axborot texnologiyalari, biologik va kimyoviy 

texnologiyalar kabi yangi sanoat sohalarining paydo bo'lishi kadrlarni tayyorlashda yangi 

yondashuvlar va metodologiyalarni talab qildi (Mok, 2020). 

Bugungi kunda rivojlangan mamlakatlarda KTMlar innovatsion dasturlarni amalga 

oshirish va malakali kadrlarni tayyorlash jarayonida mustahkam o'rin tutmoqda. Masalan, 

AQShda STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics) ta'limiga katta e'tibor 

berilmoqda, bu esa ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish sohalarida innovatsion 

ko'nikmalarni rivojlantirish imkoniyatini yaratadi (National Science Board, 2020). Bunday 

yondashuvlar, Yoshlarning texnologik savodxonligini oshirish va innovatsion yechimlar 

yaratishga yordam berishi bilan bir qatorda, iqtisodiy barqarorlikni ham ta'minlaydi. 

Yevropada ham, "Tashabussiz ta'lim" dasturlari orqali tadbirkorlik ko'nikmalarini 

rivojlantirishga e'tibor qaratilgan. Bu eng yangi innovatsion g'oyalarni amalga oshirish va 

kadrlarni bazaviy malakalardan yuqori darajadagi ko'nikmalarga o'tkazish uchun zarur 

sharoitlar yaratadi (European Commission, 2022). 
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Kadrlarni tayyorlash jarayonida bir nechta asosiy innovatsion yo'nalishlar mavjud: 

1. Lifelong Learning: Hayot davomida o'qish yondashuvlari, mutaxassisga doimiy 

ravishda o'z ko'nikmalarini yangilab borishga yordam beradi. Bu, xususan, mehnat 

bozorining dinamik ravishda o'zgarishlari natijasida talab qilinayotgan yangi ko'nikmalarga 

erishish uchun muhimdir (European Centre for the Development of Vocational Training, 

2020). 

2. Yangi Texnologiyalardan Foydalanish: Onlayn ta'lim, masofaviy ta'lim va virtual 

realita kabi zamonaviy texnologiyalar KTMlar uchun yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Bu, 

talabalarga o'z vaqtida va joyidan qat'i nazar ta'lim olish imkonini beradi (Brown & Green, 

2019). 

3. Global Hamkorlik: Xalqaro ta'lim dasturlari va tadqiqotlar yuqori malakali 

mutaxassislarni tayyorlash jarayonini yanada rivojlantirishda, davlatlar o'rtasida bilim va 

tajriba almashish imkoniyatlarini yaratadi (UNESCO, 2021). 

4. Ijtimoiy va Emotsional Ko'nikmalar: Kadrlarni tayyorlashda, texnik 

ko'nikmalardan tashqari ijtimoiy va emotsional ko'nikmalarni rivojlantirish ham muhim 

ahamiyatga ega. Bu ko'nikmalar, jamiyatda muvaffaqiyatli muloqot qilish, jamoa ichida 

ishlash va ijro etish qobiliyatini oshirishga yordam beradi (World Economic Forum, 2021). 

5. Innovatsion O'qitish Metodologiyalari: O'quv jarayonida aktiv o'qitish 

metodologiyalari (masalan, problem yechish, kooperativ o'qitish va boshqalar) innovatsion 

kadrlarni tayyorlashni samarali qiladi, chunki bu metodlar o'quvchilarning nazariy 

bilimlarini amaliy ko'nikmalar bilan bog'laydi (Hattie & Timperley, 2007). 

Kadrlarni tayyorlash jarayoni kelajakda yanada global miqyosda o'zgaradi. Texnologik 

rivojlanish, avtomatlashtirish va sun'iy intellektning kengayishi natijasida KTMlar qatorida 

yangi ta'lim metodologiyalari, masalan, onlayn ta'lim va multimediya vositalaridan 

foydalanish o'sib bormoqda. Bunday o'zgarishlar, kadrlarni tayyorlash jarayonini yanada 

samarali va moslashuvchan ravishda olib borishga olib kelishi kutilmoqda (OECD, 2021). 

Kadrlar tayyorlash markazlari zamonaviy iqtisodiyot va innovatsion rivojlanish 

jarayonlarida muhim rol o'ynaydi. Tarixiy va joriy tendensiyalar shuni ko'rsatadiki, davlatlar 

o'rtasida malakali kadrlar tayyorlashga talab har doim oshgan. Bugungi kunda, AQSh va 

Yevropa kabi rivojlangan mamlakatlar innovatsion dasturlar va ilg'or metodologiyalarni 

qo'llamoqdalar. Kelajakda KTMlar texnologik tendensiyalarga moslashishi va innovatsion 

g'oyalarni amalga oshirish uchun kuchli platforma bo'lishi kutilmoqda. 
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